МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

    "СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"

  Калужская область
РАЙОННАЯ ДУМА

                                              РЕШЕНИЕ

от 05.03.2018                                                                                   №313

В соответствии со статьей 39.7 Земельного Кодекса  Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального района "Сухиничский район", Районная

Дума МР "Сухиничский район" РЕШИЛА:

         1. Внести в Решение Районной Думы муниципального района «Сухиничский

район» от 13.11.2015 № 33 «Об определении размера арендной платы, порядка,

условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности МР  «Сухиничский район» и предоставленные в аренду без торгов

(далее – Решение) следующие изменения:

       1.1. В абзаце седьмом пункта 1 Решения слово "годовые" исключить;

       1.2. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

"4. При расчете размера арендной платы применяется индекс потребительских цен

за период с января по декабрь отчетного года в процентах к соответствующему

периоду предыдущего года, рассчитанный по Калужской области

Территориальным органом Федеральной службы государственной статистики по

Калужской области и размещенный на официальном сайте Федеральной службы

государственной статистики (http://www.gks.ru/)."

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию Районной Думы по

нормотворчеству (Пронькин А.И.).

Глава муниципального района

"Сухиничский район"                                                           Н.А.   Егоров

О внесении изменений в Решение Районной

Думы муниципального района «Сухиничский

район»  от 13.11.2015 № 33 «Об определении

размера арендной платы, порядка, условий и

сроков внесения арендной платы за

земельные участки, находящиеся в

собственности МР «Сухиничский район» и

предоставленные в аренду без торгов

Заведующий юридическим отделом

администрации МР

«Сухиничский район»                                                                 Е.И. Ионичева

Заместитель глаы

администрации МР

«Сухиничский район»                                                                 А.Н.Сковородников

Председатель комиссии Районной

Думы МР «Сухиничский район»

по нормотворчеству                                                                    А.И. Пронькин

Заместитель заведующего отделом

организационно-контрольной роботы

и взаимодействия с поселениями

администрации МР

«Сухиничский район»                                                                 Е.И.Алексанова